2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

Главе Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
__________________________________
 (инициалы, фамилия)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
 (указываются  реквизиты заявителя, номера телефонов)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объекте (-ах) недвижимого имущества, находящемся (-ихся) в муниципальной собственности и предназначенном (-ых) для сдачи в аренду, расположенном (-ых) по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование, местонахождение объекта недвижимости, другие характеристики)
Приложения:	__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
	__________________________________________________________________
_______________        ___________________         __________________________
            (дата)		           (подпись заявителя)		     (расшифровка подписи)

____________________________________________________________________
(заявителем указывается способ получения ответа на запрос)

Приложение № 2
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

Принятие решения о предоставлении муниципальной услуги

Прием и регистрация заявления

Предоставление заявителем в Администрацию заявления с приложением документов

Принятие решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием его причины

Выдача  заявителю информации  об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, либо письменного сообщения об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием его причины (лично, почтовым отправлением или по электронной почте)